
AURIMAR BARBOSA FERNANDES 
05.135.166/0001-39 

Dados do Processo 

Nova Russas / CE 	 ju Fundo Municipal de Assistencia 

Social 

00010.20241218/0001-62 
	

Modalidade Pregão Eletrônico 

ST-PEO02/2025 	 Data da abui Luía 17/02/2025 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

AURIMAR BARBOSA FERNANDES 	 Ieleton 	/ (88) 9451-8871 

05.135.166/0001-39 	 E-moi.. mercantilsaracatunda@hotmail.com  

AV JOAQUIM LOPES PEDROSA, 2650, PROGRESSO, Nova Russas / CE - CEP: 62.200-000 

Dados das Declarações 

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS 

Declaro sob as penas da lei, que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente 

processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

Declaração de conhecimento de intormações 

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o 

cumprimento das obrigações objeto da contratação. 

DLCiAAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM 

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da 

CLT. 

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7° DA CONSTITUIÇÃO 

FEDERAL 

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei n° 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei n° 

9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, 

perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) 

anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 70  da Constituição Federal. 

DECLARAÇÃO DE INEXISILNCIA DE FAlOS IMPEDITIVO- - 

4V JOAQUIM LOPES PEDROSA, 2650, PROGRESSO, Nova Russas 1 CE - CEP-  62.200-000. 



AURIMAR BARBOSA FERNANDES 
05.135.166/0001-39 

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação 

no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANft 

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou 

forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 10  e no inc. III do art. 50  da Constituição Federal. 

LJEGLAkAÇAO DE fLStkVA DE CARLkJS 

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do 

art. 63 da Lei n(' 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas 

com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento 

na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei n° 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei n° 8.213/91, 

a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência 

é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso 

compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no 

ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida 

com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações 

apresentadas. 

DECLARAÇT) ENQUADRAMENTO ME/RO 	 NÃO 

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos 

com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins 

de enquadramento como empresa de pequeno porte. 

Í)ECIARAÇÃO QtJ  CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABIliTAÇÃO 

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que 

cumpro plenamente os requisitos de habilitaçao definidos no edital. 

"JC! APAÇÃO PEÇFP\/A rw CAPÍOS 

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei n° 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento 

da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência 

Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade 

nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT. 

NÃO 

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 30  da Lei Complementar n° 123, 

de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei n° 11.488, de 16 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa 

Empresa/cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da 

referida Lei Complementar. 

Dados da Proposta de Preços: 

AV JOAQUIM LOPES PEDROSA, 2650, PROGRESSO, Nova Russas 1 CE - CEP: 62.200-000. 



AURIMAR BARBOSA FERNANDES 
05.135.166/0001-39 

LOTE ÚNICO' 

1 AÇÚCAR CRISTAL DE PRIMEIRA QUALIDADE. OBTIDO DA CANA DE AÇÚCAR, COM ASPECTO, COR E CHEIRO 

PRÓPRIOS, SABOR DOCE, SEM FERMENTAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS 

ANIMAIS OU VEGETAIS. EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES ÍNTEGROS HERMETICAMENTE FECHADOS 

CONTENDO 01 

Es 	:içÜi AÇÚCAR CRISTAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE. OBTIDO DA CANA DE AÇÚCAR, COM ASPECTO, COR E 

CHEIRO PRÓPRIOS, SABOR DOCE, SEM FERMENTAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, MATERIAIS TERROSOS E 

DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS. EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES ÍNTEGROS HERMETICAMENTE 

FECHADOS CONTENDO 01 KG, ACONDICIONADOS EM FARDOS LACRADOS. A EMBALAGEM DEVERA CONTER 

EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DE LOTE, 

DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES 

A PARTIR DA DATA DA ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. 

Quantidade. 1200,0 	 Unidad Quilograma 

Valor unftóri: R$ 6,08 	 valor tu 	R$ 7.296,00 

Fabricante/Marc . REALEZA 	 Modelo -- 

Valor de referênco R$ 6,08 

2 - ARROZ PARBORIZADO, GRUPO PARABOLIZADO, SUBGRUPO PARBOLIZADO POLIDO, CLASSE LONGO FINO - TIPO 1. 

PRODUTO DEVE SER ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, LIVRE DE UMIDADE, MÁXIMO DE 14¼, ISENTO DE PARASITAS E 

FUNGOS, COLORACÃO CARACTERÍSTICA JA ESPÉCIE E I!VRF DF FRAGMENTOS ESTRANHOS. EMBALAGEM DE 01 KG 

EM SACO- 

Especifícocri ARROZ PARBORIZADO, GRUPO PARABOLIZADO, SUBGRUPO PARBOLIZADO POLIDO, CLASSE LONGO 

FINO - TIPO 1. PRODUTO DEVE SER ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, LIVRE DE UMIDADE, MÁXIMO DE 14%, ISENTO DE 

PARASITAS E FUNGOS, COLORAÇÃO CARACTERÍSTICA DA ESPÉCIE E LIVRE DE FRAGMENTOS ESTRANHOS. 

EMBALAGEM DE 01 KG EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, LIMPOS NÃO VIOLADOS, RESISTENTES 

QUE GARANTAM A INTEGRIDADE Do PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO ACONDICIONADO EM FARDOS 

LACRADOS DE 20 A 30 KG. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E 

PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O 

PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE 

REQUISITANTE. 

Quantidade 4800,0 	 inidad Quilograma 

Valor unitórir R$ 8,31 	 'alor t: 	R$ 39.888,00 

Fabricante/k,:.-,_ ITAGUARY 	 Modelo -- 

Vaiar de reterênciu: R$ 8,31 

3 -. BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER, VALOR CALÓRICO MÍNIMO DE 450 KCAL POR 100 G, COMPOSIÇÃO 

BÁ$ICA: FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, ÁGUA, SAL E DEMAIS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS. 

ACONDICIONADA EM PACOTES DE POLIPROPILENO, OS TÓXICOS HERMETICAMENTE VEDADOS EM EMBALAGEM 

AV JOAQUIM LOPES PEDROSA, 2650, PROGRESSO. Nova Russas 'CE - CEP: 62.200-000. 



AURIMAR BARBOSA FERNANDES 
05.135.166/0001-39 

BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER, VALOR CALÓRICO MÍNIMO DE 450 KCAL POR 100 G, 

COMPOSIÇÃO BÁSICA: FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, ÁGUA, SAL E DEMAIS SUBSTÂNCIAS 

PERMITIDAS. ACONDICIONADA EM PACOTES DE POL1PROPILENO, OS TÓXICOS HERMETICAMENTE VEDADOS EM 

EMBALAGEM DUPLA, PACOTE 400 6 E EMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO LIMPA, INTEGRA E RESISTENTE. A 

EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE DENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, NFORMAÇÀO 

NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ 

APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. 

	

1200,0 
	

Pacote 

R$ 6,80 
	

R$ 8.160,00 

COELHO 

R$ 6,80 

4 GAFE, ÍO 

Especificaço CAFÉ, TORRADO E MOÍDO, EMBALAGEM DE 2506. FECHADO À VÁCUO. 

Quantidade 1200,0 	 Unidad, Pacote 

Valor unitám R$13,24 	 Valor tc 	R$ 15.888,00 

Fabricante/Mar. KIMIMO 	 Modelo -- 

Valor de referência R$ 13,24 

5 - FARINHA DE MANDIOCA, EM EMBALAGEM PRIMÁRIA DE 01 KG, ACONDICIONADA EM FARDOS DE 10 KG. LIVRE DE 

INSETOS E/OU IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O CONSUMO OU O ARMAZENAMENTO. O PRODUTO DEVERÁ 

APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. REGISTRO 

NO MINISTÉRIO DA 

içã FARINHA DE MANDIOCA, EM EMBALAGEM PRIMÁRIA DE 01 KG, ACONDICIONADA EM FARDOS DE 10 

KG. LIVRE DE INSETOS E/OU IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O CONSUMO OU O ARMAZENAMENTO. O PRODUTO 

DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. 

REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. 

	

uantidade 1200,0 	 Quilograma 

Valor -., 	R$ 10,15 	 R$ 12.180,00 

Fabricui.leimui.a. REALEZA 

Valor de referência. R$ 10,16 

6 - FEIJÃO CORDA, TIPO 	 ÁRIA EM PACfl 	DE 1KG, INVIOLAr 

Especificaçúr FEIJÃO CORDA, TIPO 1, PACOTE DE 1KG: EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DE 1KG, INVIOLADOS. 

Quantidade 1200,0 	 Quilograma 

Vcor urtõrí R$ 12,40 	 R$ 14.880,00 

Fabricante/Maía. REALEZA 

AV JOAQUIM LOPES PEDROSA, 2650, PROGRESSO, Nova Russas 1CE - CEP: 62.200-000. 



AURIMAR BARBOSA FERNANDES 
05.135.166/0001-39 

Valor de referência: R$ 12,40 

7 - FLOCOS DE MILHO, PRÉ-COZIDO, 1001. NATURAL, SEM ADIÇÃO DE SAL, AMARELO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E 

SABOR PRÓPRIOS COM AUSÊNCIA DE UMIDADE, FERMENTAÇÃO, RANÇO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E 

LARVAS. EMBALAGEM DE 500 G, SACOS plÁsTicos TRANSPARENTES E ATÓXICOS, RESISTENTES QUE GARANTAM A 

INTEGRIDADE 

Especificaçu, FLOCOS DE MILHO, PRÉ-COZIDO, 100% NATURAL, SEM ADIÇÃO DE SAL, AMARELO, COM ASPECTO, 

COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS COM AUSÉNCIA DE UMIDADE, FERMENTAÇÃO, RANÇO, ISENTO DE SUJIDADES, 

PARASITAS E LARVAS. EMBALAGEM DE 500 G, SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, RESISTENTES QUE 

GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, ACONDICIONADO EM FARDOS 

LACRADOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE DENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, 

. 	INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, N° DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ 

APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 05 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. 

Quantidade: 2400,0 
	

iad Pacote 

Valor unitórft R$ 2,77 
	

Valor te 	R$ 6.648,00 

Fabrica nte/MLw. SÃO BRAS 
	

Modelo. -- 

Valor de referência R$ 2,77 

8 - LEITE EM PÓ INTEGRAL - CARACTERISTICAS TÉCNICAS: LEITE EM PÓ INTEGRAL, INSTANTÂNEO, EMBALAGEM: 

ALUMINIZADA, INTACTA, BEM VEDADA, CONTENDO 200G DO PRODUTO, LIVRE DE PARASITAS E SUBSTÂNCIAS 

NOCIVAS. PRP") DE VALIDADE 12 MC T. .MT 	F'fl') 	''TA DE 

pnfH.ir 	LEITE EM PÓ INTEGRAL - CARACTERISTICÂS TÉCNICAS: LEITE EM PÓ INTEGRAL, INSTANTÂNEO. 

EMBALAGEM: ALUMINIZADA, INTACTA, BEM VEDADA, CONTENDO 200G DO PRODUTO, LIVRE DE PARASITAS E 

SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. PRAZO DE VALIDADE 12 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. 

Quantidade 1200,0 

Valor unitár, R$ 8,25 

• Fabricante/Marca: BETÃNL4 

Valor de referência R$ 8,25 

Unidad Pacote 

Valor toto R$ 9.900,00 

Modelo. -- 

9 - MACARRÃO, TIPO ESPAGUETE FINO, COR AMARELO CLARO, SEM COLESTEROL, OBTIDA PELO AMASSAMENTO DA 

FARINHA DE TRIGO ESPECIAL E DEMAIS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS, ISENTA DE CORANTES ARTIFICIAIS SUJIDADES, 

PARASITAS, ADMITIDA UMIDADE MÁXIMA DE 13%, EMBALAGEM DE 500G, EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E 

ATÓXICO 

AV JOAQUIM LOPES PEDROSA, 2650, PROGRESSO, Nova Russas / CE - CEP: 62.200-000. 



AURIMAR BARBOSA FERNANDES 

05.135.166/0001-39 

MACARRÃO, TIPO ESPAGUETE FINO, COR AMARELO CLARO, SEM COLESTEROI, OBTIDA PELO 

AMASSAMENTO DA FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, E DEMAIS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS, ISENTA DE CORANTES 

ARTIFICIAIS SUJIDADES, PARASITAS, ADMITIDA UMIDADE MÁXIMA DE 13%, EMBALAGEM DE 5000, EM SACOS 

PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, LIMPOS NÃO VIOLADOS, RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE 

DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO ACONDICIONADO EM FARDOS LACRADOS. A EMBALAGEM DEVERÁ 

CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO 

LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 

MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. 

	

3600,0 	 Ju Pacote 

Valor unitán R$ 7,51 
	

JaIort 	R$ 27.036,00 

Fabricante/Marca DELICIOSO 
	

ModeIc -- 

1 
	

Valor de referência R$ 7,51 

10 - MARGARINA CREMOSA, COM SAL COM 70% DE LIPÍDEOS, NÃO RANÇOSO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM 

RESISTENTE DE POLIETILENO, CONTENDO 5000. CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, 

MARCA DO FABRICANTE, VALIDADE, DATA DE EMBALAGEM, PESO LIQUIDO, MARCA DO FABRICANTE. VALIDADE 

MÍNIMA DE 06 MESES A CON 

MARGARINA CREMOSA, COM SAL, COM 70% DE LIPÍDEOS, NÃO RANÇOSO, ACONDICIONADO EM 

EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO, CONTENDO 5000. CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO 

PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, VALIDADE, DATA DE EMBALAGEM, PESO LIQUIDO, MARCA DO FABRICANTE. 

VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. 

Quantidade. 1200,0 	 JnidadL Unidade 

Valor unitón.:, R$ 8,36 	 Jalor total R$ 10.032,00 

Fabricante/Marc: PRIMOR 	 Modelo: -- 

Valor de referência R$ 8,36 

. 	11 - ÓLEO DE SOJA, REFINADO, CLARO, RICO EM ÔMEGA 03, ÔMEGA 06 E VITAMINA E, ZERO DE GORDURA TRANS E 

LIVRE DE COLESTEROL EMBALADO EM GARRAFA PET, NÃO AMASSADAS, SEM ESTUFAMENTOS, RESISTENTES, QUE 

GARANTAM A INTEGRD!SDF DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, CONTFWDfl qao ML. A FM1 AGFM 

DEVERA CONTER EXTE 

Especificação ÓLEO DE SOJA, REFINADO, CLARO, RICO EM ÔMEGA 03, ÔMEGA 06 E VITAMINA E, ZERO DE 

GORDURA TRANS E LIVRE DE COLESTEROL. EMBALADO EM GARRAFA PET, NÃO AMASSADAS, SEM ESTUFAMENTOS, 

RESISTENTES, QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, CONTENDO 900 ML. 

A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO 

NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO E NÚMERO DO REGISTRO. O 

PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 10 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE 

REQUISITANTE. 

	

1200,0 	 Unidade 

R$ 10,66 
	

R$ 12.792,00 

VITALIV 

AV JOAQUIM LOPES PEDROSA, 2650, PROGRESSO, Nova Russas i CE - CEP: 62.200-000. 



AURIMAR BARBOSA FERNANDES 
05.135.16610001-39 

Valor de referênc:ic: R$ 10,86 

12 - SAL REFINADO, IODADO, CONSTITUÍDO DE CRISTAIS DE GRANULAÇÃO UNIFORME E ISENTO DE IMPUREZAS E 

UMIDADE. ACONDICIONADO EM SACO DE POLIETILENO, INTEGRO, ATÓXICO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE 

E LIMPO, CONTENDO 01 KG DE PESO 1 IQU!DO, ACONDICIONADA EM FARDOS DE ATÉ 30 KG. A EMBALAGEM DEVERÁ 

CONTER E 

Especifcaç(-  SAL, REFINADO, IODADO, CONSTITUIDO DE CRISTAIS DE GRANULAÇÃO UNIFORME E ISENTO DE 

IMPUREZAS E UMIDADE. ACONDICIONADO EM SACO DE POLIETILENO, ÍNTEGRO, ATÓXICO, RESISTENTE, VEDADO 

HERMETICAMENTE E LIMPO, CONTENDO 01 KG DE PESO LÍQUIDO, ACONDICIONADA EM FARDOS DE ATÉ 30 KG. A 

EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, 

DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR 

DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. 

1200,0 	 Quilograma 

Valor Unitóhí R$ 1,03 	 Jalor tí 	R$ 1.236,00 

Fabricante/Muuu. VENEZA 	 Modelo -- 

Valor de referência. R$ 1,03 

13 - SARDINHA, AO PRÓPRIO SUCO COM ÓLEO COMESTÍVEL PREPARADA COM PESCADO FRESCO, LIMPO, 

EVISCERADO, COZIDA, IMERSA EM ÓLEO, COMES1IVEL INGREDIENTES: SARDINHA, ÁGUA DE CONSTITUIÇÃO (Ao 

PRÓPRIO suco). ÓLEO COMESTIVEL E SAL. EMBALAGEM: EM LATA COM REVESTIMENTO INTERNO APROPRIADO 

VEDADA, ISENTO D- 

SARDINHA, AO PRÓPRIO SUCO COM ÓLEO COMESTÍVEL, PREPARADA COM PESCADO FRESCO, 

LIMPO, EVISCERADO, COZIDA, IMERSA EM ÓLEO, COMESTÍVEL, INGREDIENTES: SARDINHA, ÁGUA DE CONSTITUIÇÃO 

(AO PRÓPRIO suco), ÓLEO COMESTÍVEL E SAL. EMBALAGEM: EM LATA COM REVESTIMENTO INTERNO APROPRIADO, 

VEDADA, ISENTO DE FERRUGENS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS, COM PESO LÍQUIDO DE 125G. NA EMBALAGEM DEVE 

CONTER AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA, PESO, DATA DE VALIDADE, CARIMBO, 

INSPEÇÃO ESTADUAL OU FEDERAL. VALIDADE MTNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE 

REQUISITANTE. 

Quantidade. 2400,0 	 .inidao Lota 

Valor unitár; R$ 7,10 	 Valor total R$ 17.040,00 

Fabricante/Marca: 88 	 Modele, -- 

Valor de referência R$ 7,10 

Valor total - LOTE ÚNIC R$ 182.976,00 - (cento e oitenta e dois mil, novecentos e setenta e seis reais) 

Vcor geral da proposta: R$ 182.976,00 (cento e oitenta e does mil, novecentos e setenta e seis reais) 

Validade da Proposta 

60 dias 

AV JOAQUIM LOPES PEOROSA. 2650, PROGRESSO, Nova Russas ICE - CEP: 62.200-000. 



AURIMAR BARBOSA FERNANDES 
05.135.166/0001-39 

Dados de Registro da Proposta 

14 de Fevereiro de 2025 às 1622 

Dados do Usuário: 

AURIMAR 

BARBOSA 

FERNANDES:051 3 

5166000139 

Assinado de forma digital 

por AURIMAR BARROSA 

FERNANDES:051 351 66000 

139 

Dados: 2025.0214 16:24:44 

-0300' 

AURIMAR 

05.135.166/0001-39 

mercanUisaracatunda@hotmail.com  

AV JOAQUIM LOPES PEDROSA, 2650, PROGRESSO, Nova Russas / CE- CEP: 62.200-000. 


